Super legitima inter patrem, & filium, an valeat, *de Legat. d. de i. 66. n. 4.*

Causativa, seu corresponsiva quando cesset cessante ipsa re, seu causa, *de Fideic. d. de i. 175. n. 8. et 9.*

Divisionem comprehendit, *de Fideic. d. de i. 175. n. 10.*

Haereditas praerogativa facta nomine haereditatis, *de Fideic. d. de i. 172. n. 4.*

Ubi praerogativa sit erit cum haereditate, non autem cum persona propria haereditas, *d. de i. 72. n. 4.*

Impleta debet esse ex parte illius qui in ea se fundare intendit, *de Fideic. d. de i. 140. n. 5.*

Demandari potest, & debet a iudicibus in casibus dubiis, *de Fideic. d. de i. 5. n. 7.*

Ad extinguendum litem fieri potest super beneficio quod datur aliquo tempore alteri colliganti, sine tamen gravamine beneficii, *de Benef. d. de i. 79. n. 2. 3. et 8.*

Facta super beneficio re integra revocari potest, *de Benef. d. de i. 79. n. 4.*

Datur tamen regressus ad primam iura, *n. 5. ib.*

Facta ab Ecclesia cum reservatione beneficii ante huius imperationem revocari potest, *de Benef. d. de i. 51. n. 5. et 6.*

Fallit si fuerit signata supplicatio super beneficio, licet non fuerit registrata, *d. de i. 51. n. 10.*

Subdacta in beneficiis, *ib.*

Favorabilis in iure reputatur ubi praerogativa fuerit effectum sortita, *de Paroch. d. de i. 26. n. 4.*

Super solutione monet, an valeat allegari per successorem, *de Penf. d. de i. 36.*

Non potest eius vigora reservari pensio ad favorem alterius quam litigantis ubique beneficii Apostolico, *de Penf. d. de i. 35. n. 9.*

Imta super pensionem an exigat praesens beneficii Apostolico, *de Penf. d. de i. 1. n. 6.*

De officium diligentis in similibus transactionibus, *d. de i. 11. n. 8.*

Titularis non potest validare pensionem alias de iure invalidam, *de Penf. d. de i. 11. n. 7. et 11.*

Id quod ille obtinet ex fructibus in vim compositionis cum Camera non venit in calculo contributionis, *de Penf. d. de i. 27. n. 6.*

Super decimis, an, & quando dicitur valida, *de Decim. d. de i. 3. n. 4.*

Quae facta fuerit pro obsequio sententiae, quae detegatur in iusta

est moderanda, *de Decim. d. de i. 3. n. 20. remiss.*

Super franchitibus Ecclesiasticis concessis moderanda venit ob Clericorum excessum, *Miscell. d. de i. 5. n. 2. et 4. 1.*

De transactione Civitatis Bituntinae cum Clero super exemptione ablatarum molarum, seu farinae, *Miscell. d. de i. 5. n. 9.*

Excusat a censuris, & contumacia licet declaratur nulla, *Miscell. d. de i. 5. sub n. 1. d. de i. 18. sub n. 8. de i. de i. 40. n. 97.*

Impedit litis ingressum, & progressum, *de i. de i. 20. n. 9. 1. declaratur.*

Vincitur vires prioris rei iudicate, *de i. de i. 41. n. 4.*

Vide Compositio

**TRANSFERRENDI.**

Pensionis facultas, an cesset per reservationem pensionis eventuales, *Annos. ad Conc. d. de i. 4. n. 3.*

Vide Iudicium Transferrendi.

**TRANSIENS.**

Ad secunda vota contra praecipuum testatoris quando restitueret teneatur fructus medio tempore perceptos, *de Fideic. d. de i. 14. n. 9.*

**TRANSITUS IN GENERE.**

Ad secunda vota, an importet mortem civilem, ut vocatus possit motem malieris admittat etiam in hoc casu, *de Legat. d. de i. 32. n. 2. d. de i. 46. n. 5.*

Vide Iudicium Transferrendi.

Non operatur ut mulier anctat legatum, *de Legat. d. de i. 24. n. 1. d. de i. 46. n. 6.*

Declarat ubi transitus fit iunctus cum desertione tutelae post esse causa ademptionis legati, *de Legat. d. de i. 22. n. 10.*

Ad manus mortuos, *Vide Emphyteus. Co. d. de i. 23. n. 4.*

**TRANSITUS REGULARIUM.**

De una ad alteram Religionem, an operatur, ut bona renuntia recuperentur, *de Renu. d. de i. 17. n. 9.*

De una ad aliam Religionem, an, & quomodo permittatur, *Annos. ad Conc. d. de i. 1. n. 9.*

Et, an secum ferat bona, *Annos. ad Conc. d. de i. 17. n. 4. et seq. d. de i. 34. n. 25. d. de i. 4. n. 10.*

De Religione strictiori ad laxiorem fieri non potest ab autoritate Apostolica, *de Regul. d. de i. 37. n. 2. d. de i. 38. n. 5.*

Quando autem Religio dicitur laxior, vel strictior, *d. de i. 38. n. 7.*

Et quomodo sit faciendus a Religione laxiori ad strictiorem, *de Regul. d. de i. 37. n. 3. et 4. d. de i. 38. n. 5.*

Fieri debet ad probatam Religionem, *de Regul. d. de i. 38. n. 8.*

Sufficit tamen quod communiter existimetur pro tali, *n. 10. ib.*

Cardinalis protector, an possit illum permittere, *d. de i. 38. n. 5.*

Non immutat statum Religiosi, sed domicilium ubi sequatur de uno monasterio ad aliud eiusdem ordinis, *de Regul. d. de i. 39. n. 19.*

Novum existit novitatum cum nova professione, & quid in Religionibus existit ordinis, *de Regul. d. de i. 37. n. 2. d. de i. 38. n. 17.*

Sacra tamen Congregatio solet abbreviare annum, *d. de i. 83. n. 8.*

Inter minores observantes, & reformatos quomodo sit faciendus, *de Regul. d. de i. 37. n. 5. et seq.*

Et quid de tertio ordine ultra montes, *d. de i. 37. n. 7.*

Obtentus ad Religionem S. Augustini fieri debet ad Heremitas S. Augustini, non autem ad Religionem viventem cum regula S. Augustini, *de Regul. d. de i. 37. n. 8. et seq.*

Concessus cum clausula praeservativa conservat iura primi monasterii, licet nihil datur de novo, *de Regul. d. de i. 39. n. 10.*

Monialis de uno ad aliud monasterium quomodo permittatur, & disponatur super dote, *de Re. ul. d. de i. 39. n. 5. et seq. ubi quod dos remaneat primi monasterii.*

Concessus a Papa ad aliquam Religionem intelligi debet de Religione secundum communem usum loquendi, *de Regul. d. de i. 39. n. 9.*

Bona in casu transitis, an spectent ad primam, vel secundam Religionem, *de Regul. d. de i. 1. n. 8. d. de i. 39. per tot.*

Acquisita intuitu primae Religionis, vel ex laboribus in ea factis eidem acquiruntur, *d. de i. 39. n. 16.*

Quid de bonis patrimonialibus, *n. 17. ib.*

Ex bonis transitis imperfecto spectant ad primam Religionem, *d. de i. 39. n. 15.*

Quid ubi sit transitis de uno monasterio ad alterum eiusdem Religionis, *d. de i. 39. n. 19. et 21. d. de i. 57. n. 8. et seq.*

Solvit vinculum primae Religionis, & translatu habetur in omnibus tanquam Religiosis, secundum, *de Regul. d. de i. 38. n. 2. d. de i. 39. n. 18.*

Fallit ubi transitis non sit legitimus, *d. de i. 38. n. 3.*

Vel si Papa mandaret ut retenta prima Religione vivat religiosus in alia, *n. 4. ib.*

Possunt tamen retineri aliqua vincula primae religionis, *d. de i. 38. n. 12.*

Quid de quarto voto non ambiendi, *ib.*

Amplius ut suppreta, secunda Religio non teneatur redire ad primam, *d. de i. 38. n. 14. et 15. ubi declaratur.*

Vide Regula in Sum. n. 33.

**TRANSLATARIUS.**

Potest permittit ut transiens remaneat in possessione exigendi, *de Penf. d. de i. 65. n. 6.*

An habeat regressum, qui competebat resignanti, *de Penf. d. de i. 12. n. 1. 1. cum seq.*

Habet viam executivam, *de Penf. d. de i. 57. n. 2. 1. et 2. ubi declaratur, d. de i. 65. n. 9. d. de i. 67. n. 4. de i. de i. 43. n. 18.*

Possessione transiens in omnibus potitur praeterquam ad effectum manutationis, *de Penf. d. de i. 7. n. 5. d. de i. 61. n. 2. de i. de i. 44. n. 16.*

Us suum directum metitur a Papa, *de Penf. d. de i. 68. n. 22. et 24.*

Habet anterioritatem transiens adversus pensionarios posteriores, *de Penf. d. de i. 59. n. 6.*

Non potest molestare titularum pro terminis anticipatae solutis pensionario, *de Penf. d. de i. 63. n. 1. 3. et 2. ubi declaratur.*

Docere debet de validitate pensionis translate, *de Penf. d. de i. 52. n. 2.*

Quid ubi fiat translatio per viam novae reservationis, *nu. 4. et 5. ib.*

Continuat pensionis solutio ei facta an faciat praesumere consensum titularis, *de Penf. d. de i. 53. per tot.*

**TRANSLATIO IN GENERE.**

Domini in bonis prohibita alienari, & quando sequatur, *de Fideic. in Sum. n. 3. 1. 1.*

De uno ad alium Episcopatum fit per Papam motu proprio, & dicitur ex quo necessarius, *de Benef. d. de i. 84. n. 9. vide Miscell. d. de i. 51. ubi ex quibus casibus admittitur.*

Facit cessare alternativam, *de Benef. d. de i. 97. n. 22.*

In quibus differat a promotione, *de Paroch. d. de i. 4. n. 7.*

Translatio debetur rata fructuum Ecclesiae dimissis, *de Benef. d. de i. 84. n. 9.*

Clericorum secularium, vel regularium ad alium locum, an secum ferant legata promissis, & anniversariis, vel remaneant in prima Ecclesia, *Annos. ad Conc. d. de i. 17. n. 4. et seq.*

Reliqua, *Vide Transitus.*

**TRANSLATIO PENSIONIS.**

Nulliter facta in testamento condito super universa haereditate non irritat testamentum, sed solum ipse irritatur, *de Feud. d. de i. 124. sub n. 8.*

Facta per testatorem ad favorem alicuius si non fuerit effectum sortita, an debeatur estimatio, *de Legat. d. de i. 2. n. 5.*

Admittitur sine consensu beneficiarii, *de Benef. d. de i. 7. n. 2. d. de i. 30. n. 17.*

Est nulla in parte excedente medietatem fructuum, *de Benef. d. de i. 90. n. 59. et 60.*

An requiritur prius castetur antiqua de consensu possessoris, & deinde fiat reservatio novae, *de Legat. d. de i. 38. n. 6.*

Quid ubi accederet clausula omni modo meliori, *n. 7. ib.*

Quid differat a reservatione novae pensionis, *de Penf. d. de i. 56. n. 9.*

Reservatio similis pensionis in locum antiquum, an importet novam pensionem ex integro, vel potius antea translationem ad effectum, de quibus, *de Penf. d. de i. 50. cum seq.*

Fieri potest etiam per schedulam privatam, *de Penf. d. de i. 70. n. 2.*

Debet esse talis ut certificetur persona pensionarii, *de Penf. d. de i. 57. n. 4.*

Et ubi continet personarum incertitudinem vel summarum aut Ecclesiarum an dicitur valida, *de Penf. d. de i. 57. per tot.*

Per infirmum mortis articulo constitutum, an fieri valeat, *de Penf. d. de i. 56. n. 5. d. de i. 59. n. 7.*

Et an fieri possit per interrogationem nutu, & signis, *d. de i. 59. n. 10. et 11.*

An dicitur otiosa, & praedictalis, *de Penf. d. de i. 51. n. 11. d. de i. 58. n. 5. d. de i. 66. n. 8.*

Est dividua, & sublineri potest in parte, *de Penf. d. de i. 61. n. 7. d. de i. 66. n. 6.*

Fieri non potest a Pensionario post aliquos terminos exactos, *de Penf. d. de i. 63. n. 13. et 21. ubi declaratur.*

Facta sub conditione mortis transiens est nulla, *de Penf. d. de i. 64. n. 2. 6. et seq. ubi declaratur, d. de i. 55. n. 13. in fin.*

Idemque praecipit in translatione conditionali, *d. de i. 64. n. 3.*

Facultas transiens non dicitur amissa per reservationem eventualem pensionis, *de Penf. d. de i. 3. sub n. 2. et 3.*

An censatur praeservata si pensionarius uxorem ducendo obtineat gratiam retinendi pensionem, *de Penf. d. de i. 78. per tot.*

Consuetudinaria quando dicitur, *de Penf. d. de i. 65. et 66. per tot.*

Dicitur quando transiens continuavit in exactione, *d. de i. 65. n. 2.*

Intelligit accedente pacto praerambulo, secus ubi translatarius id sponte permittit, *d. de i. 65. n. 6.*

Vel ubi adit iusta causa dicitur continuationis, *d. de i. 65. n. 6.*

Declaratur ut consuetudo cesset ubi fiat translatio super beneficiis in statu Veneto, *d. de i. 65. sub n. 7.*

Non valet ad favore capicis ad commodum tamen incapicis, *de Penf. d. de i. 66. n. 10.*

Pensio translata an, & quando dicitur nova vel antiqua, *de Penf. d. de i. 3. sub n. 1. d. de i. 11. n. 12.*

De Constitutione Urb. VIII. prohibente translationem pensionis in parte excedente medietate fructuum, *de Penf. d. de i. 55. per tot.*

Et de declarationibus eiusdem Urbani, *d. de i. 55. n. 5. d. de i. 63. n. 9.*

Procedit etiam favore reservatarii fructuum, *d. de i. 63. n. 8. et 9.*

Ad effectum constitutionis attenditur tempus translationis, *d. de i. 55. n. 3.*

Et probatio valoris debet esse rigorosa cum peraequatione decennali, *n. 8. ib.*

Onus tamen probandi valorem incumbit titulari impugnant translationem, & interim non retardatur solutio, *d. de i. 55. n. 6. et 7.*

Declaratur etiam, ut translatio ultra medietatem vitietur solum in exitu, *d. de i. 55. n. 9. d. de i. 3. sub n. 7. d. de i. 69. n. 6.*

Et de cautela sublinendi integram translationem, *d. de i. 55. n. 11.*

Consuetudo eiusdem Urbani de transferendis pensionibus super Ecclesia sitis possessis per Cardinales an, & quando procedat, *de Penf. d. de i. 54. per tot.*

Et an procedat in Ecclesiis, quarum Cardinalis non sit possessor, sed solum fructuum reservatarius, *de Penf. d. de i. 63. per tot.*

Consuetudo eiusdem Urbani impediens translationem pensionis alias translate sine consensu titularis an, & quando procedat, *de Penf. d. de i. 51. sub n. 14.*

Iste consensus potest precedere, & subsequi dummodo re integra, *d. de i. 51. n. 15. et 16. d. de i. 53. n. 4.*

Et an ille praerogativa praesertis ex continuata solutione, *de Penf. d. de i. 53. per tot.*

Nullam formam requirit, & voluntas quomodocumque probari potest, *de Penf. d. de i. 70. n. 3.*

Non valet cum pacto, ut commodum sit transferendis, *de Penf. d. de i. 65. n. 6. d. de i. 66. n. 16.*

Fieri non potest in Ecclesia, aliasque manus mortuas, *de Penf. d. de i. 66. sub n. 10. et 15. ubi quando contrarium fuerit praedictum.*

Dicitur facta, five fiat immediate coram Papa, five mediate ex eius delegatione, *de Penf. d. de i. 51. n. 5.*

Et de differentia, ubi fiat ab uno ex istis, *d. de i. 51. n. 13.*

An abdicet jus a transferente, si non fuerit effectum sortita, *de Penf. d. de i. 51. n. 20.*

Vide de Penf. in Sum. n. 68. Indulgentia Transferrendi.

**TRANSMISSARIUS.**

Debet esse heres, & successor transmittens, *de Fideic. in Sum. n. 167.*

Et dicitur succedere ex persona, & iure transmittentis, non autem jure proprio, *de Fideic. d. de i. 98. n. 31. et in Sum. n. 167.*

Sabire debet ex opera reolia, seu conditione ipsius rebus adjectas, *de Fideic. in Sum. n. 188.*

**TRANSMISSIO.**

Datur in contractibus inter vivos, *de Fideic. d. de i. 205. n. 7.*

Vel subingreditur filiorum in locum Patris, quando intret per exclusionem loci filii substituti, *de Fideic. d. de i. 230. n. 1. 2. et 13.*

Non desideratur per necessesse contemplatio agnationis, & directus, *d. de i. 230. n. 13.*

Et quando cesset questio, an filii possint in conditione censentur vocati, *d. de i. 230. n. 10. et 11.*

Fundatur in iure questio, & ubi non est quidditas sed spes cessat, *Decis. Sic. n. 175.*

Juris contratabulandi testamentum ex causa praeteritionis, seu juris rejiciendi onus a legitima fit ad heredem, *de Reg. d. de i. 123. n. 7.*

Non transit ad filium, *de Regal. d. de i. 121. n. 7.*

Ex voluntate testatoris potest fieri transmissibilis, quod non est tale, *de Donat. d. de i. 30. n. 20.*

Ea, quae competunt ex contractu transmittuntur, etiam pendente conditione, *de Donat. d. de i. 36. n. 15.*

De materia Textus in h. infanti, & quod sitis Cod. de bonis quae liber. de Don. d. de i. 64. n. 14.

Conditione pendente regulariter non habet locum, sed fallit ex consuetudine quibus, *de Fideic. d. de i. 98. n. 5. et 16. d. de i. 112. n. 8. et seq. d. de i. 112. n. 3. d. de i. 114. n. 4. et 5. et in Sum. n. 160. et 161. Vide Confus. d. de i. 96.*

Et quando facilis, vel difficilis admittatur, *d. de i. 98. n. 20. et seq. d. de i. 112. et n. 14.*

In dispositione ascendendum sufficiunt leviores conjecturae, *d. de i. 98. n. 17.*

Admittitur, ubi sequetur absurdum, quod minus dilectus excluderet praedictum, *d. de i. 98. n. 18. d. de i. 11. n. 6. et 8.*

Vel quando alius fuerit testator ab intestato esset testator exosus, *de Fideic. d. de i. 144. n. 8.*

Quae pendet a facultate, seu conditione voluntaria non sunt transmissibilia, *de Fideic. d. de i. 142. n. 10.*

Inducitur levioribus conjecturis, & facilius quam vocatio, *de Fideic. d. de i. 78. n. 7. d. de i. 98. n. 14. d. de i. 148. n. 13. et in Sum. n. 164.*

Et quae requirit conjecturas ut effectum habeat, *d. de i. 98. n. 16. 17. 25. et seq. d. de i. 112. n. 8. et seq. d. de i. 113. n. 3. d. de i. 114. n. 5. et seq. et in Sum. n. 162. et seq.*

Et ex quibus conjecturis excludatur, *de Fideic. d. de i. 113. n. 6.*

Fideicommissi conventionalis fit ad heredem conditione pendente, *de Fideic. d. de i. 142. n. 5.*

Fallit, ubi esset reciprocum, *d. de i. 142. n. 9.*

Fideicommissi jam delati, sed non agniti datur, sequuta morte, post puritatem conditionem, *de Fideic. in Sum. n. 160.*

Substitutionis exemplaris quando intret, de Fideic. difc. 184. n. 8.  
 Quid de pupillari caduca, de Fideic. in Sum. n. 45.  
 Quid dicitur a vocatione, de Fideic. difc. 98. n. 32.  
 Non facit subintelligi in transmissario conditionem qua gravatur transmittens, de Fideic. difc. 98. n. 28. & seq. in Sum. n. 166.  
 Legati in quo domus relicta est ad habitandum tranfit ad heredes, de Fideic. difc. 133. n. 3.  
 Spei ex pacto restitutivo conceditur, de Fideic. difc. 142. n. 7.  
 Datur in spe competente ex contractu, sicut si ex ultima voluntate, de Donat. difc. 8. n. 11. & 12. difc. 3. n. 5.  
 Juris irrevocabili donationem ex remedio leg. si unquam non fit ad heredes si donans in vita non declaraverit, de Don. difc. 20. n. 4.  
 Salarii fit pro toto anno incepto, de Tutor. difc. 18. n. 5.  
 Fructuum inextororum beneficii, an fiat ad heredem, de Cred. difc. 149. n. 4. & 5. Vid. Fruitus.  
 Fit de jure agnoscendo non autem agnito, de Cred. difc. 127. n. 16.  
 Annua, vel mensuarie praestantibus ad favorem alicujus non fit ad heredes, de Legat. difc. 33. n. 2.  
 Etiam quod dictum fuerit in perpetuum, n. 5. ib.  
 Fructuum legatarum, an detur, de Legat. difc. 45. per tot.  
 Et quando detur in legatis, de Legat. difc. 30. n. 7.  
 Facultatis implendi legalem conditionem non fit in heredem, de Success. difc. 2. n. 10.  
 Transmissio, an detur, de Success. difc. 15. n. 17.  
 Et quid in concursu a vi paternum matre a Statuto exclusa, num. 18. ibid.  
 Hereditatis non adit an, & quando detur, de Success. difc. 15. n. 17. & 18.  
 Statutarie concessionis quando concedatur, d. difc. 15. n. 16. difc. 21. num. 5.  
 Juris excludendi feminas non fit ad heredes extraneos, de Success. difc. 21. n. 5.  
 Et quid favore creditorum, d. difc. 21. n. 6. & 7.  
 Juris petendi legitimam, vel fideicommissum aut legatum quando detur in heredes extraneos, de Success. difc. 21. n. 6.  
 Et quid in creditoribus, ib.  
 Dotis legatæ, vel aliâs relictae, an fiat, de Legat. difc. 9. sub n. 7.  
 Oneris adjecti in legato usufructus fit, licet commodum legati per mortem cesset, de Legat. difc. 15. n. 12.  
 Privilegiæ quæ non fit ad extraneos fit ad filios, de Legat. difc. 15. n. 5. difc. 34. n. 11.  
 Dotalis quando detur, Vid. Dos quoad Privilegia.  
 Juris rejiciendi onus a legitima non fit ad fideicommissum, de Legat. difc. 13. num. 2.  
 Quid ad alios heredes, de Legat. difc. 17. n. 11. difc. 18. n. 9. & in Sum. n. 61.  
 Fideicommissi purificati licet non agniti fit tamquam de agnoscendo, de Legat. difc. 30. n. 15.  
 Beneficium Austriacæ res quæ transmittitur etiam ad extraneos, de Legat. difc. 9. sub n. 7.  
 Facultatis eligendi legitimam super quibusvis bonis datæ per Statutum filii an fiat, de Legat. difc. 11. sub n. 5.  
 Pensionis Ecclesiasticæ inextoræ fit ad heredem, sed contrarium servatur, de Benef. difc. 81. n. 23. de Pens. difc. 28. n. 3. & 4.  
 Et si pensionarius haberet indultum Cardinalium testandi, d. difc. 28. n. 4.  
 Fallit ubi esset incorporata cum patrimonio titularis, de Pens. difc. 39. n. 10.  
 Debita a conductore qui fructus percepit quamvis dies solutionis non cessit fit ad heredes, de Benef. difc. 100. n. 7.  
 Procellus, Vid. Procellus.  
 Vid. Actio in Genere, Fideicommissum quoad Transmissio, Dos quoad Privilegia.  
**T R A N S P O R T A T I O :**  
 Omnium aetorum requiritur ad probandum nullitatem decreti, de Alien. difc. 26. n. 7. de Paroch. difc. 7. n. 4. & 5.  
 Vid. Actio vers. Transportatio, & latius, Appellatio quoad Transportacionem aetorum.  
**T R A N S V E R S A L E S .**  
 Quando veniunt sub vocabulo posteriorum, de Jurep. difc. 21. n. 5. Vid. Collatales.  
**T R A N S U M P T A .**  
 Sumpta de transmissis an probent, de Benef. difc. 76. n. 26.  
 Litterarum Apollinariorum ex Constitutione Innoc. X. quomodo sint exemplanda, de Benef. difc. 76. n. 2. Rel. Cur. difc. 9. n. 35.  
 Notarii non observantes formam dictæ Constitutionis dicuntur excommunicati, & eis utentes cadunt a beneficiis, d. difc. 76. n. 7. & 18. ubi declaratur.  
 Quid ubi laica fuerint ante dictam constitutionem, & possessa capta post ipsam, d. difc. 76. per tot.  
 Vid. Capta Sumptum.  
**T R E B E L L I A N I C A .**  
 Filiis primi gradus an prohiberi valeat, de Legat. difc. 36. n. 8. difc. 25. n. 20. difc. 32. n. 3. Conflic. ob. 2.  
 Prohiberi potest in conciliis, de Test. difc. 20. n. 3.  
 An detrahatur per piam causam contra aliam piam causam, de

Testam. difc. 20. num. 6. & 12. de Legit. difc. 34. n. 10.  
 Non detrahatur, quando restituitur hereditas viore clausula codicillaris, de Test. difc. 57. n. 3. difc. 59. n. 7. & 8. Conflic. ob. 124.  
 Non detrahatur per legatarum, seu heredem particularem, de Legit. difc. 33. n. 8.  
 Prohibitio, an censetur generaliter appoita de stylo Notarii, de Legit. difc. 32. n. 6.  
 In dubio, an & quando censetur prohibita, d. difc. 32. n. 6. Conflic. 125. §. 1. per.  
 Et ad quod acceptatio testamenti in quo illa si prohibita, de Legit. difc. 16. sub n. 7.  
 In quo non detrahatur per heredem, an petere possit salarium tamquam legis administrator, d. difc. 32. n. 5.  
 An debita fit primo heredi insititio in usufructu post ejus mortem alter vocatus sit, vel potius isti debeat, de Legit. difc. 33. per tot.  
 Haeres extraneus imputat fructus perceptos, de Legit. difc. 33. n. 6. Conflic. ob. 126.  
 Quid de hereditibus suis, d. difc. 33. n. 24.  
 Et quid si initio alienaverit, & postea fructus percepit, an substatueatur alienatio, d. difc. 33. n. 9. & 16. cum seq.  
 Dicitur in dolo alienando pro sua trebellianica, num. 20. & 21. ibid.  
 Reliqua, Vid. Derationes, de Legit. in Sum. n. 65. de Fideic. in Sum. n. 319. Conflic. ob. 124. & seq.  
**T R E B O N I A N U S .**  
 Quare dicitur Justiniano leges ad favorem mulierum, de Sacros. difc. 23. sub n. 12.  
**T R I B U N A L I A .**  
 Agriculturae Urbis quomodo considerat causas in secunda, & ulterioribus instantiis, & an subiaceat figuraturæ, de Judic. difc. 47. num. 46.  
 Aliquando ex quadam æquitate non scripta judicare solent adversus aliquam partem ex eo quod in aliis punctis procedam judicaverit ad compensandum, de Regal. difc. 128. sub n. 2.  
 Ex ignotis motibus quandoque ad ipsi prodire solent resolutiones, d. difc. 128. n. 3. de Benef. difc. 7. n. 19. & 20.  
 Revocare solent resolutiones ex novis motibus quamvis debilibus ob antiqum rejecta, de Dot. difc. 27. n. 9.  
 Majora Civitatis Neapolis expendantur, de Jurisd. difc. 64. in Ann. sub n. 15. vers. Praesupponeatur.  
 Multitudo ipsorum in Curia Romana damabilis est, & perniciofa, de Judic. difc. 45. n. 2. & difc. 47. n. 1.  
 Et de eorum facultatibus, & qualia habeant figurantur invente, & non subiaceat Signaturæ Justitiæ, de Judic. difc. 47. per totum.  
 Et quam essent antiqua Tribunalia in Romana Curia, Rel. Cur. difc. 32. n. 65. Vid. Curia Romana.  
 Mutare solent opiniones, de Donat. difc. 2. n. 29.  
 S. Consultæ laudatur ob faciem subditorum recursum, de Alien. difc. 39. n. 2.  
 Suprema non debent esse affixa regulis generalibus, de Cred. difc. 141. n. 11.  
 Cum bina judicatoria inducunt styllum judicandi, de Benef. difc. 67. num. 7.  
 Quid differant ab Academiis, seu scholis, de Fideic. difc. 57. n. 19.  
 Pro bono publico possunt egredi juris ordinem judicando cum terminis prudentialibus, de Benef. difc. 76. n. 11.  
 In quacunque parte diocesis habere possunt Episcopi, Miscell. difc. 111. difc. 26. n. 8. Ann. ad Conc. difc. 4. n. 5.  
 Vid. Episcopi.  
 Et in quolibet Ecclesia ex duabus unitis, Ann. ad Conc. difc. 7. num. 6.  
 Ad quod requirantur per Praelatos inferiores, Miscell. difc. 13. n. 15.  
 Camerarius est Juxta adpellationis a Camerario, & Thesaurario, de Judic. difc. 2. n. 19.  
 Quando procedat ex executivè, ib.  
 Collegata sunt in omnibus Civitatibus Metropolitanis, Rel. Cur. difc. 32. num. 65.  
 Deferunt magis rationibus quam auctoritatibus, Rel. Cur. difc. 46. num. 35.  
**T R I B U T A .**  
 Debita domino in figuram directi domini vel potius fit alter subrogandus, de Benef. difc. 89. n. 12.  
 De tributis quod solvitur pro Regno Neapolitano Sedi Apostolicæ, d. difc. 89. sub n. 8.  
**T R I D E N T I N U M .**  
 Vid. Concilium Tridentinum.  
**T R I N I T A T I S R E D E M P T I O N I S C A P T I V O R U M .**  
 De ejus origine, fundatione, de Regal. difc. 2. n. 1.  
 Et de reformatione, & praxi circa electionem Generalis, d. difc. 2. n. 2.  
 Quilibet habitus uti valeat, de Regal. difc. 1. n. 2. & 3.  
**T R I E M E S .**  
 Condemnatus ad ipsas an gaudeat immunitate Ecclesiastica, Miscell. difc. 111. n. 5. Vid. Classis.  
**T R I T I C U M .**  
 Vide Tramentum.  
**T R U N C U S .**  
 Quibus conveniat, de Jurep. difc. 60. n. 31.  
 Vide Sponsus, Appellationis familia.  
**T U R N U S .**  
 Laudatur in administratione feudorum inter plures ejusdem feudum possessores, de Feud. difc. 8. in Ann. n. 5.  
 Et inter comparationes super jure praesentandi, de Jurep. difc. 41. n. 2.  
 Et in jure conferendi, n. 3. ib.  
 Praetor turnaria diviso servitii divini in Ecclesiis non adversatur Conc. Trid. de Canon. difc. 11. n. 2.  
 An dicitur consumatus per solam electionem, seu nominationem admissam per Papam, sed non effectuatam, de Praem. difc. 23. n. 14. de Jurep. difc. 41. n. 2. de Regal. difc. 4. n. 3.  
 Consumitur per provisionem quamvis per actualem possessionem non effectuatam, d. difc. 28. n. 14.  
 Consumitur si fuerit pro uno beneficio non remanet consumptus pro alio quando plurium beneficiorum jure praesentandi fuerit turnariè reliquum, de Jurep. difc. 41. n. 5. & 6.  
 Semel adimpletus, & consumptus per functionem possessoris non reviviscit nec reiteratur mutata persona possessoris, de Canon. difc. 2. n. 8.  
 Quando violatur prerogativa officialis, de Regal. difc. 6. n. 15.  
 Jus quaesitum quando rubere dicitur in beneficio, d. difc. 6. n. 9.  
 In Religiosis, an debeat admitti per nationes, seu Provincias in Praetoribus, de Regal. difc. 3. n. 9. & 12.  
 De differentia inter Provincias magnas, & parvas, d. difc. 3. num. 10.  
 Non dicitur consumptus ob provisionem superioris quæ impedit alternative exercitium, de Regal. difc. 10. n. 2.  
 Quid ubi provisio fiat in personam Nationis cui contingebat Turnus, n. 6. ib.  
 Et de differentia inter jus activum, & passivum, n. 6. & 7. ib.  
 Turnarius licet junior peragat ea quæ debita essent seniori, de Feud. in Ann. ad difc. 8.  
**T U R R I S S P E C U L O R U M U R B I S .**  
 De ejus monasterio, oblati, & indulto, de Regal. difc. 1. n. 31. difc. 50. n. 8. & 9. Ann. ad Conc. difc. 37. n. 21. Vid. Moniales.  
 Praesidens esse perpetua, d. difc. 37. n. 21.  
**T U T E L A .**  
 Seu Baliaus feudatarii exerceri non potest in Regno per forensem ab eorum dispensatione, de Feud. difc. 18. sub n. 6.  
 Jus tutelæ pluribus in solidum decretae est individuum, administratio tamen tutelæ recte inter contutores, dividitur, Benef. difc. 1. num. 36.  
 Vnus tamen ex pluribus tutoribus cedendo tutelam, vel administrationem contutoribus non liberatur, de Regal. difc. 23. n. 11.  
 Ea pendente si oriatur aliqua cum pupillis, & administrationi cedit interduca, de Praem. difc. 38. n. 5.  
 Derelicta per uxorem tutricem, an cesset legatum ei relinquit, de Servit. difc. 50. n. 7. cum seq.  
 An fit decernenda potius patru quam matris, de Tutor. difc. 21. n. 5. Conflic. ob. 238.  
 Matri Binubæ, & vitrico ejus viro aliquando delata fuit, d. difc. 21. n. 7.  
 Mulieris sunt regulariter inhabiles ad illam exercendam, d. difc. 21. n. 7.  
 Et quare ipsis non expedit illam suscipere, d. difc. 21. n. 10.  
 Habitatio matris, & Aviae quando, & quomodo fuerit introducta, d. difc. 21. sub n. 7. & 8. de Success. difc. 29. n. 14.  
 Recusata fuit nuber ab alio, an cesset legatum eidem factum, de Tutor. difc. 11. n. 10. remiss. de Legat. difc. 22. per tot. difc. 46. n. 2.  
 Individua esse penes omnes in solidum, de Tutor. difc. 5. n. 6.  
 Acceptata causa fultionem, de Tutor. difc. 1. n. 3.  
 Affectatio ipsius inducit per unicum actum, de Tutor. difc. 2. & 3. ubi declaratur.  
 Dicitur minus potius damnosum, & praesudiciale, de Tutor. difc. 1. n. 3.  
 Cessato per mortem, seu aliâs impedito uno ex tutoribus testamentariis, an consolideret in superite, vel potius fit alter subrogandus, de Tutor. difc. 1. n. 4. & seq. difc. 11. per tot.  
 Exercita a filio, an pater tenetur, de Cred. difc. 86. n. 11.  
 Transcisa ad faciendam vota non est causa demptionis legati, sicut ubi fuerit junctus cum derelictione tutelæ, de Legat. difc. 22. n. 10.  
 Si Clericus accipiat a manibus Judicis laici, an coram eodem rationes reddere tenetur, Miscell. difc. 14. n. 1.  
**T U T O R .**  
 Feudatarii non potest esse forensis in Regno absque dispensatione, de Feud. difc. 18. sub n. 6.  
 Non datur existentibus fub patria potestate, de Feud. difc. 11. n. 13.  
 Si duo pupilli vivunt fub tutela unius, illo defuncto, ille qui est tutor legitimus unius pupilli non erit tutor alterius, de Praem. difc. 7. sub n. 24.  
 Bene agit gerendo negotia pupilli uti propria, de Alien. difc. 59. n. 7.

difc. 27. n. 10. de Tutor. difc. 6. n. 37. Miscell. difc. 26. n. 14.  
 In actu per ipsum gesto, an requiritur praesentia, & consensus pupilli, Conflic. ob. 6. de Alien. difc. 35. n. 16. & 17.  
 Ministri inferiores per eum deputati, an conveniri valeant directè per pupillos, & an tutor ex illorum facto teneatur, de Regal. difc. 86. n. 9.  
 Si principalis cujus bona administrata sunt, pulsat ministros inferiores ad reddendum rationem, illos agnoscit in principales ad ministratos, d. difc. 86. sub n. 9.  
 Non impugnat actum gestum cum ejus auctoritate, de Alien. difc. 66. n. 3. & seq. ubi declaratur.  
 De differentia inter curatorem generalem, & particularem, d. difc. 66. n. 3. & 5.  
 In exclusionem filii succedit pupillo, de Regal. difc. 149. n. 8.  
 Patru dicuntur legales tutores nepotum ex fratre, de Jurep. difc. 15. sub n. 7.  
 Et si pecuniam administratam non investiant, teneatur ad intercellere, d. difc. 15. n. 7.  
 Atque accessiones pupillo, vel minori solutæ ob illam causam subintendunt, n. 7. ib.  
 Pecunias pupillares non potest exponere negotiationibus, de Jurep. difc. 18. n. 2. de Cred. difc. 49. n. 7. & 18. de Tutor. difc. 6. n. 30. de Fideic. difc. 191. sub n. 10.  
 Et in ejus odium licet pupilli, de Jurep. difc. 42. n. 4.  
 Et quando tutori permittatur facere negotiationes periculosas, de Cred. difc. 69. n. 19.  
 Et quando continuando negotiationem excutitur, de Tutor. difc. 6. n. 34. & 36.  
 Cessio obtenta per ipsum, an ei suffragetur, de Dot. difc. 29. n. 3. Vid. Intra vest. Cessiones.  
 Bona ipsius sunt tacite hypothecata pupillo, pro administratione, de Dot. difc. 161. n. 21.  
 Bona tamen propria heredis tutoris non veniunt sub dicta hypotheca, ib.  
 Decretum Iudicis super confirmatione contractus gestis per tutorem nomine pupilli non operatur ad favorem tutoris, Miscell. difc. 47. n. 23.  
 Potest omittere inventarium ne pandantur secreta patrimonii, & minuatur opinio, de Hered. difc. 21. sub n. 10.  
 Tenetur de neglectis ubi nomina debitoris non exegerit, de Tutor. difc. 10. n. 13.  
 Vbi praesertim impletur debitor quia tunc exactio praesumitur, n. 13. ib.  
 Et ubi pecunia a se debitam non investiverit ad quid teneatur, n. 16. & 17. ib.  
 Non potest vendere habita fide de pretio, de Cred. difc. 10. n. 24. difc. 17. sub n. 8.  
 Solvens indebitum male, solvit, de Tutor. difc. 7. n. 9. & seq. ubi declaratur.  
 Non adimplens solemniam potest removeri, de Tutor. difc. 6. n. 5.  
 Si tamen administravit, teneatur reddere rationem, n. 6. ib.  
 Pupillum quando obligat, de Cred. difc. 40. n. 18.  
 Clericus, an, & quando esse prohibetur, de Tutor. difc. 3. n. 21. & 22. de Cred. difc. 119. n. 10. & 17.  
 Vide Clerici quoad Officia.  
 Differt a ministris subordinatis, de Cred. difc. 119. sub n. 18.  
 Restituens bona ei cujus erant bona administrata ad aliud non tenetur, de Tutor. difc. 13. n. 4. & 5. ubi declaratur.  
 Potest emere bona pupilli, de Tutor. difc. 22. n. 5. de Hered. difc. 28. num. 9.  
 Pendente tutela, an ad instantiam contoris cogi valeat ad reddendas rationes, de Tutor. difc. 4. n. 15.  
 Qui legessit pro tutore tenetur solum de eo quod administravit, de Tutor. difc. 6. n. 7. ubi declaratur.  
 Pupilli habentis bona in diversis territoris a quoniam Juxta deputari debeat, de Tutor. difc. 3. n. 14.  
 An adimplere teneatur in quolibet, vel sufficiat adimplevisse in loco deputationis, de Regal. difc. 52. n. 7.  
 Pupillo Clerico dandus est per Judicem Ecclesiasticum, de Tutor. difc. 3. sub n. 4. vers. Tutor.  
 Pecunias pupillares tenetur erogare in tutas emptiones bonorum stabiliū, vel aequipollentium, alias tenetur ad damna, & intercellere, de Tutor. difc. 6. n. 30. de Fideic. difc. 191. n. 10.  
 Quando autem excutitur non investiendo, d. difc. 6. n. 32.  
 Absens quando possit removeri, de Tutor. difc. 4. n. 9.  
 Cessiones contra pupillum, an, & quando possit acquirere, de Alien. difc. 11. n. 19. de Fideic. difc. 172. n. 7.  
 Recognoscere potest bonam fidem, dummodo sit adminiculata, de Alien. difc. 34. n. 11. difc. 1. n. 14.  
 Dividentes inter se tutelam tenentur in solidum, de Tutor. difc. 4. n. 20.  
 Fallit ubi divisio facta est a testatore, vel Juxta.  
 Etiam de proprio favore tertii condemnari potest ob factas alienationes, de Tutor. difc. 11. n. 2. & seq. ubi declaratur.  
 Habens facultatem a testatore alienandi bona pupilli, an indigeat solemnitatibus, de Alien. difc. 35. n. 4. & seq.  
 Et de differentia inter facultatem genericam, & particularem, n. 5.

*numer. 5. & seq. ibidem.*  
 Bona secundi viri sunt hypothecata pro tutela, vel cura administrata per mulierem binubam, *Conflic. obf. 261.*  
 Honoraria vel altera admittuntur habens totum superintendendum teneantur reddere rationes, *de Tutor. disc. 5. per tot. ubi plures tutorem species distinguuntur.*  
 Salarium consequi debet, *de Fideic. disc. 188. n. 12.*  
 Onus impositum pupillo super bonis propriis tenetur acceptare ubi proportionatum commodo, *de Fideic. disc. 139. n. 5.*  
 Inventarium, seu librum non conficiens praesumitur in dolo, *de Tutor. disc. 3. n. 17. n. 6.*  
 Et potest removeri, *disc. 3. n. 17.*  
 Non potest esse debitor pupilli, *de Tutor. disc. 4. n. 5. ubi declaratur.*  
 Mantentioem, an habeat in possessione bonorum pupilli pro eo in quo postea remanere creditor, *de Tutor. disc. 6. n. 22.*  
 Pendente lite super illius superiore, an interdicti debeat administratio, *de Tutor. disc. 3. n. 2.*  
 Et qualis ad hunc effectum sit necessaria, *sub n. 2. ib.*  
 Legitimus adimplet solemniam non differt ab eo, qui de facto se gestit pro tutore respectu pupilli, *de Tutor. disc. 9. n. 10. disc. 11. n. 8.*  
 Iudex qui illum deputavit, debet eundem desistere, *de Tur. disc. 3. n. 2.*  
 Non conficiens inventarium tenetur pupillo ad quanti interest, *de Hered. disc. 11. n. 12.*  
 Quid ubi factus major aditionem ratificaverit, *n. 13. ib.*  
 Si mater illum non petat pupillo intra annum privatur ejus successione, *de Success. disc. 29. n. 2. Vide Conflic. obf. 260.*  
 Etiam favore extraneorum, *n. 13. ib.*  
 Fallit ubi motam paraverit, *n. 14. ib.*  
 Et ad quam purgationem admittitur etiam de jure civili, *disc. 29. n. 10. & seq.*  
 Legatum ei factum, an censetur intuitu officii, vel personae, *de Jur. disc. 39. n. 3. & 4.*  
 Praesentio ipsius non attenditur quando pupillus major septennio alium praesentaverit, *de Jur. disc. 62. n. 11. Conflic. obf. 6.*  
 Mora, vel culpa in praesentando praedicitur pupillo, *de Jur. disc. 66. n. 9.*  
 Mutare non potest pecuniam pupillarem, *Miscell. disc. 36. n. 7.*  
 Et iam li idageret sub ulubris, *ib. n. 14. ubi declaratur.*  
 Vinum novum, vel vetus quando tenetur dare pupillo, *Miscell. disc. 6. n. 2.*  
 Principis, vel magnatis potest dare munera, *Miscell. disc. 36. n. 14.*  
 An teneatur alimenta, & sumptus litis pupillo facto adulto pendente redditione rationis, *de Judic. disc. 14. n. 21.*  
 Vide Administratores, Acquisitio.

T Y P I C O N G R E G A T I O .

De ejus erectione, & quare hodie non viget, *Rel. Cur. disc. 27. n. 3.*

V

VACABILIA.

Vide Officia Vacabilia.

VACANTIA.

VACATIO IN GENERE.

Officiorum Romae Curiae ex quibus contingat, *de Regalib. disc. 2. n. 11.*  
 Immensus operatur denegationem beneficii Apostolici aliam concedi solum, *de Regal. disc. 2. n. 9. remiss.*  
 Expressa in decreto super officiis notariorum Capitolii quare apponatur, *de Regal. disc. 5. n. 11.*  
 Non sequitur per mortem viri licet sub ejus nomine fuerit datum, si verè Princeps dare voluerit intuitu uxoris, *de Regal. disc. 35. n. 7.*  
 Nisi verè, & formaliter subsistantur in persona viri, *disc. 35. n. 10.*  
 Suspensiva non datur in feudo, & majoratu, & quando datur in fideicommissis, *de Jur. disc. 20. n. 5. & 6.*  
 Neque in beneficiis patronatis debitis certo generi personarum, *disc. 20. n. 6. Vide suspensio successioni.*  
 Antiquarium militiarum quomodo decerneretur, *de Regal. disc. 17. sub n. 9. in fin.*  
 Majoratus primogenituræ inducitur per affectationem secundi incompatibilis, *de Fideic. disc. 12. n. 4. disc. 13. n. 17. & 19. & in Sum. n. 66. & 67.*

VACATIO BENEFICII.

Inducitur per pacificam possessionem secundi incompatibilis, *de Fideic. disc. 13. n. 36.*  
 Non attenditur quis tempus, sed scientiæ ad hoc ut currat patroni terminus ad presentandū, *de Jur. disc. 1. n. 4. 5. & 9. disc. 64. n. 5.*  
 Quid circa habilitatem presentandi, *de Jur. disc. 45. n. 6. remiss. de Benef. disc. 96. n. 19.*

Scientia non praesumitur quando beneficiatus dececit in ea civitate, *de Jur. disc. 1. n. 9.*  
 Et verisimilitudo scientie probanda est ab objiciente regulam de verisimili noticia, *de Jur. disc. 7. n. 8.*  
 De possibili noticia ab Hispanis intra sex dies, *n. 12. ib.*  
 Ignorantia in altero ex comparationis praeservat jus aliorum, *de Jur. disc. 64. n. 7.*

Ad die vacationis currit ordinario terminus ad conferendum, *de Jur. disc. 1. n. 8.*  
 Vera non datur in manualibus, sed impropria, *de Benef. disc. 97. n. 18. & 19.*

Quando dubitatur de media nocte, an sequuta dicitur in mensi Apollidico, vel ordinario, *de Benef. disc. 15. n. 5.*  
 Ante mediam noctem ad praesumendum si beneficiatus constitutus fuerit in statu moribundis in mente ordinario, & e contra, *n. 14. & 15. ib.*  
 Et de cautela adhibenda ad tolerandas has ambiguitates, *n. 16. ib.*

Sequi dicitur per obitum resignantis ubi vacatio sit invalida, & inefficua, *de Benef. disc. 22. n. 4. disc. 34. n. 2. disc. 35. n. 3. disc. 36. n. 3.*  
 Fallit quando inefficua provenit ex culpa resignantis, vel resignantii, *ib.*

Sequitur dicitur per obitum resignantis si beneficium collatum sit in forma dignum, & ante justificationem gratiae moriantur resignans, & resignatarius, *de Benef. disc. 35. n. 13. disc. 36. n. 7. & 8. ubi declaratur.*

Inducitur ob non servatam formam transumpti, *de Benef. disc. 76. n. 17.*  
 Per ademptionem Episcopatus, *de Benef. disc. 4. n. 9.*  
 Fallit in Episcopis in partibus infidelium, *de Benef. disc. 4. n. 10. ib.*

Non inducitur ex homicidio nisi exprimat in sententia, *de Benef. disc. 73. n. 3.*  
 Causatur morte naturali non autem per captivatem, *de Benef. disc. 16. n. 5. & seq.*  
 Sequitur ex pluribus speciebus mortis civilis, de quibus de Benef. disc. 92. n. 24.

Causatur per professionem in Religione, *de Benef. disc. 64. n. 4. & 5.*  
 Fallit ubi accedat Papæ dispensatio super eorum retentione, *n. 6. 10. & 11. ib.*

Si fuerit expressa uno modo, non subsistetur proviso ex altero, *de Benef. disc. 36. n. 20. disc. 77. n. 4.*  
 Fallit accedens et clausula pro praemissis, *ib.*  
 Intelligi si narrativa veritetur saltem de facto, secus si vacatio est ob non publicationem, & exprimat per obitum, *disc. 36. n. 21. & 22. disc. 50. n. 14.*

Utriusque beneficii sequitur si post pacificam possessionem secundi incompatibilis fructus percipiatur etiam ex primo, *de Benef. disc. 55. n. 20.*

Ad effectum valide provisionis attenditur, an eo tempore verè ad sit vacatio, *de Benef. disc. 35. n. 11.*  
 In Curia sequi dicitur moriens intra duas dietas, *de Benef. disc. 20. n. 2.*

Statim intrat ubi pena adicitur ipso jure ipsoque facto, & potest impetrari non expectata sententia neque citato possessore, *de Benef. disc. 76. n. 4.*

Justificanda est de facto prout fuit narrata, non autem de jure, *de Benef. disc. 75. n. 16. disc. 76. n. 9. 10. & 18.*  
 Ob non factam publicationem est reservata, & cadit sub Indulto, *de Benef. disc. 94. n. 5. & 6.*  
 Ob non residentiam maxime morantibus in urbe, an sit de reservatis Sedi Apostolicæ, *de Benef. disc. 77. n. 18.*

Si sequitur propè resolutionem juris, an jus praesentandi competit usufu Quario, vel proprietario, *de Jur. disc. 62. n. 10.*  
 Primi non sequitur statim poli assquantum secundum incompatibile, sed tantum poli adeptam possessionem secundi, *de Benef. disc. 54. n. 5. & seq.*  
 In quo mense dicatur evenire, *n. 10. ib.*

Per obitum resignantis fingitur contingere per regulam de viginti ad favorem tamen collatorum, *de Benef. disc. 34. n. 9. & 15.*  
 Tempus ipsius est praesens probandum, *de Benef. disc. 16. n. 15. & 18.*  
 Vide Beneficia quoad Vacationem.